
UCHWAŁA NR XXI/246/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.8 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie  gminnym ( tj. Dz.U. z 2001.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy 
z dnia 26 stycznia 1981r. Karty Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn.zm.) – po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi. 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W załączniku – regulaminie- do uchwały Nr  XXX/342/2009 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 lutego 2009r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli  wprowadza się następujące  zmiany: 

1. § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie 

„Dodatek funkcyjny wypłaca się w wysokościach określonych w poniższej tabelce 

 
Stanowisko i liczba oddziałów Wysokość dodatku funkcyjnego w zł. 
Dyrektor Szkoły i Gimnazjum 
Od 1-6 oddziałów (wzrost o 20 zł za każdy 
następny oddział) 
7 oddziałów 
8 oddziałów 
9 oddziałów 
10 oddziałów 
11 oddziałów 
12 oddziałów 
13 oddziałów 
14 oddziałów 
15 oddziałów 
16 oddziałów 
17 oddziałów 
18 oddziałów 
19 oddziałów 
20 oddziałów 
21 oddziałów 
Wicedyrektora:( wzrost o 10 zł za każdy 
następny oddział) 
10 oddziałów 
11 oddziałów 
12 oddziałów 
13 oddziałów 
14 oddziałów 
15 oddziałów 
16 oddziałów 
17 oddziałów 
18 oddziałów 
19 oddziałów 

850 

870 
890 
910 
930 
950 
970 
990 

1.010 
1.030 
1.050 
1.070 
1.090 
1.110 
1.130 

1.150 itd. 

630 
640 
650 
660 
670 
680 
690 
700 
710 
720 

Id: 5DE1F553-0DAC-491D-A7D2-C52254600D98. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



20 oddziałów 
21 oddziałów 

730 
740 

Dyrektor Przedszkola: 
2 oddziałów 
3 oddziałów 
4 oddziałów 
5 oddziałów 
6 oddziałów 

600 
650 
700 
750 
800 

Opiekun stażu 
Nauczyciel metodyk 
Nauczyciel konsultant 
Wychowawca klasy do 15 uczniów 
Wychowawca klasy od 16 do 25 uczniów 
Wychowawca klasy od  26 uczniów 
Wychowawcy klas 1-3 
- do 15 uczniów 
- od 16 do 25 uczniów 
- od 26 uczniów 
Wychowawca grupy przedszkolnej 

70 
70 
70 
100 
110 
130 

110 
120 
130 
120 

2) W § 5 ust. 5 tiret  trzecie  cyfrę160 zastępuje się  cyfrą 400.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: 5DE1F553-0DAC-491D-A7D2-C52254600D98. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




